
     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 

        TRƯỜNG TIỂU HỌC  

         NGUYỄN THỊ ĐỊNH 
               
         Số:  67 /QĐ-NTĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              

                  Quận 7, ngày  02 tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai của nhà trường 

 theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ ĐỊNH 

 

Căn cứ Thông tư số 36/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc  “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo 

dục của hệ thống giáo dục quốc dân”; 

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-THNTĐ ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Trường 

Tiểu học Nguyễn Thị Định về việc  Ban hành Quy chế thực hiện công khai của trường 

Tiểu học Nguyễn Thị Định năm học 2021-2022; 

Xét đạo đức, năng lực chuyên môn của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai của trường Tiểu 

học Nguyễn Thị Định năm học 2021-2022 theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT gồm các 

ông (bà) có tên: 

 1. Ông Võ Thành Giàu - Hiệu trưởng - Trưởng ban. 

 2. Bà Nguyễn Thị Bích Chi   - Chủ tịch Công đoàn - Phó ban. 

 3. Bà Hoàng Thụy Bích Thủy – Phó Hiệu trưởng - Thành viên. 

 4. Ông Nguyễn Hữu Đức - Phó Hiệu trưởng - Thành viên. 

 5. Ông Lê Minh Châu - TT Tổ văn phòng - Thành viên. 

 6. Bà Nguyễn Thị Kiều Hoa - Ban thanh tra nhân dân-Thành viên. 

 7. Bà Lê Phương Chi - Kế toán - Thành viên. 

Điều 2. Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo kế hoạch, 

thời gian và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai 

các biểu mẫu bao gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng 

giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai thu, chi 

tài chính. 



2 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi có Quyết định 

mới thay thế.  

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1, các cá nhân và các bộ phận liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 

-Như điều 4; 

-Lưu: VT. 

        

 

 

         Võ Thành Giàu 


